Муниципальнэ1уэхущ1ап1э
Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм

и Эльбрус муниципальнэкуейм
щ1эныгъэмк1э и управленэ

Муниципал учреждение
Къабарты-МалкъарРеспубликаны
Эльбрус муниципал районну билим

бериу управлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
________КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ________
361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырныауз, проспект Эльбрусский, №-39

Тел.4-39-25, e-mail:obrelbrus@yandex.ru

ПРИКАЗ

26.05.2020 г. г.п. Тырныауз №91

О мониторинге объективности выставленных оценок обучающимся
по образовательным программам среднего общего образования,

претендующим на награждение ученическими медалями
«За особые успехи в учении».

В соответствии с планом работы управления образования на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести мониторинг объективности выставленных оценок
обучающимся по образовательным программам среднего общего
образования , претендующим на награждение ученическими медалями « За
особые успехи в учении».

2. Для проведения мониторинга создать комиссию в следующем составе:
Атакуева Н.М.- начальник управления образования- председатель комиссии.
Члены комиссии:
Мурачаева Л.Х.- заместитель начальника управления образования;
Атмурзаева А.И.- специалист управления образования.

3. Директорам ОО представить классные журналы 11 классов текущего
года и 10 классов 2019-2019 учебного года для обеспечения мониторинга
объективности выставленных оценок обучающимся по образовательным
программам среднего общего образования , претендующим на награждение
ученическими медалями « За особые успехи в учении» до 22 мая 2020 года.

4. Комиссии ( Мурачаева Л.Х.) организовать мониторинг и представить
результаты мониторинга для направления Учредителю - Главе местной
администрации Эльбрусского муниципального района до 28 мая 2020 года.

5. Контроль за исполнением данм^рф^йд оставляю за собой.

Начальник управления образо Н.Атакуева

mailto:relbrus@yandex.ru